APERITIVI / APERITIFS

Martini Bianco (weiss), Rosso (rot)

Campari, Cynar
Pernod

Aperol Spritz

DIGESTIVI

Ramazzotti
Amaro Averna
Fernet Branca

Underberg

LIQUORI / LIKORE

Amaretto di Saronno

Hausgemachter Limoncello

COGNACS

Vieille Prune

Rémy Martin, Courvoisier

inkl. MwSt.

Vol. %
15

16,5
40

11

30
32
40

44

28

30

40

40

4 cl

4 ¢l

4 cl

4 ¢l

4 cl

4 cl

2 cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

7.50

6.50

9.50



RESTAURA RANT PO
S Culornle

FLASCHENWEINE

SPUMANTE / SCHAUMWEIN

Prosecco - Brut
Trocken, harmonisches Bouquet, spritzig

Ciipli

VINI BIANCHI / WEISSWEINE

Sélegas Nuragus di Cagliari
Harmonisch und fruchtig

IM OFFENAUSSCHANK

Epesses AOC
Trocken und fein
IM OFFENAUSSCHANK

VINO ROSATO / ROSEWEIN

Serralori «Argiolas»
Angenehm und fein, pfirsichrot
IM OFFENAUSSCHANK

inkl. MwSt.

Veneto

1dl

Sardinien

1dl

Waadt

1dl

Sardinien

1dl

49.—

45.—



RESTAURA RANT PO
S Culornle

VINI ROSSI/ROTWEINE

Chianti Classico DOCG Toscana

Ein Chianti fiir Kenner

Vino Nobile di Montepulciano — Poliziano Toscana
Sangioveto- und Canaiolotrauben, kraftvoll und reich

Rosso di Altesino Toscana
Fruchtig, harmonisch

Amarone della Valpolicella «De Roari» — Luigi Righetti Veneto
Einer der hochwertigsten und aussergewohnlichsten Weine Italiens

Primitivo di Manduria — Hauswein — Manduria
Krdftige Farbe, schone Fruchtigkeit, korperreich

IM OFFENAUSSCHANK 1dl

Nero d’Avola Sizilien
Krdftig, Geschmack von Waldbeeren, rubinrot

IM OFFENAUSSCHANK 1dl
Cannonau — Costera Sardininen

Kraftvoll, fruchtig

inkl. MwSt.

51.—

51.—

51.—

67.—

44.—

47.—



pOSTL
RESTAURAG, .

a

OFFENE WEINE

VINI BIANCHI / WEISSWEINE

Frizzantino
Frascati Colli Albani

Gespritzter Weisser

VINO ROSATO / ROSEWEIN

Rosato del Salento

VINI ROSSI/ ROTWEINE

Merlot doc
Lambrusco Rosso
Chianti doc

Montepulciano d’ Abruzzo doc

inkl. MwSt.

2/10

6.50

6.50

7.50

6.50

6.50

7.50

7.50

3/10

9.50

9.50

11.—

9.50

9.50

11.—

11.—

5/10

16.—

16.—

TOP 50

18.50

TOP 50

16.—

16.—

18.50

18.50



RESTA

URA N@pbsﬂ,\
o, Cotonte

BEVANDE CALDE / WARME GETRANKE

Milch

Ovomaltine
Chocolat

Diverse Tee

Tee Rum

Café creme, Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte macchiato
Café Mélange
Café Trisch

Café Krauter

Café Zwetschgen

Café Corretto (mit Grappa oder Vecchia Romagna)

Café Colomba

inkl. MwSt.

2dl
3dl

2dl

2dl

2dl

2cl

3.30
3.70

4.10

4.10

5.90

4.30

5.50

4.80

5.20

5.20

6.80

9.80



RESTAURA RANT PO
S Culornle

MINERALI / MINERALWASSER

Nature 35¢cl
Nature 50 cl
Coca Cola, Cola light, Cola Zero 33 cl
Rivella rot, Rivella blau, Rivella refresh 33 ¢l
Apfelsaft, Apfelschorle, Sprite, Sinalco, Fanta 33 ¢l
Bitter Lemon, Tonic 20 cl
Rittergold 50 cl
Orangensaft 20 cl
Tomatensaft 20 cl
Traubensaft rot 20 cl
Bitter San Pellegrino, Crodino 10 cl
Chinotto 20 cl
Eistee 2dl
3dl
5dl
Nature, Citro, Rivella, Coca Cola, Orangina, Apfelschorle 2dl
3dl
5dl
10 dl
CH20 - Drink & Donate, Leitungswasser fiir einen guten Zweck 5dl
10 dl
BIERE
OFFENAUSSCHANK Hiirlimann 3dl
Stern Briu hell Lager 4.20
Panache 4.20
Herrgottli 2dl 340

FLASCHEN Feldschlosschen

Feldschlosschen (alkoholfrei) 33 cl
Lager 50 cl

inkl. MwSt.

4.90
5.90
4.90
4.90
4.90
4.90
5.50
540
540
540
540
540

3.10
3.90
5.—

3.30
4.10
5.20
9.80

3.—

Sdl

5.70
5.70

4.90
5.90



7, Gt
WHISKYS
Johnnie Walker Red Label, Ballantine
Chivas
ALCOLICI / SPIRITUOSEN

Krauter, Trasch
Pfliimli, Zwetschgen
Kirsch

Grappa

Vecchia Romagna
Williams

Calvados

Baileys

Gin, Rum Bacardi

Wodka

LONG DRINKS

Rum Bacardi-Cola
Wodka-Orange

Whisky-Cola

inkl. MwSt.

Vol. %
40

40

Vol. %

40
40
40
40
38
40
40

40

37,5

40

Vol. %

375
40

40

4 cl
10.50

12.50

2cl

3.50

3.50

3.50

6.20

6.20

4 cl
7.50

7.50

10.50

10.50

10.50



